

ת"פ 2156/05/16 - מדינת ישראל נגד ת א, נוכחים:

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ת"פ 2156-05-16 מדינת ישראל נ' א (עציר)
לפני כבוד השופטת דינה כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ת א (עציר)

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד עמית גינת
הנאשם וב"כ עו"ד אורי דייגי

22 ינואר 2017

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות של כליאת שווא והתעללות בקטין, לפי סעיפים 377 ו-368ג' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם, יליד 1982, ללא עבר פלילי, הורשע על פי הודאתו, לאחר חזרה מכפירה ותיקון כתב אישום במסגרת הסדר, בעבירות של כליאת שווא והתעללות הקטין, בנסיבות שלהלן:

עמוד 1

במועד הרלבנטי, סבר הנאשם כי קטין כבן 13 - קרוב משפחתו, חייב לו 100 ₪.

בשל החוב נטען הנ"ל, במהלך הלילה שבין 17/04/2016 לבין 18/04/2016, הגיע הנאשם אל אוהל קבלת פנים ("שיגי") של משפחת א ב ****, פנה אל אחיו של הקטין, אמר לו כי הקטין חייב לו 100 ₪ וכי הוא מחפש אותו. יאסין השיב לנאשם כי עליו לדבר עם אביו של הקטין, והנאשם עזב את המקום.

בשלב מסוים, סמוך לאחר מכן, הגיע הנאשם אל מתחם בשגב שלום, שם שהה הקטין יחד עם אימו. הנאשם הבחין בקטין, אחז בו בכוח, והוביל אותו אל הסככה הסמוכה לביתו בשכונה 2 ב**** (כשבדרך הוא מכה את הקטין בסטירות בפניו).

משהגיעו הנאשם והקטין אל הסככה, היכה הנאשם את הקטין באמצעות לוחות עץ במקומות שונים בגופו, קשר את ידיו של הקטין באמצעות חבל, כרך שרשרת ברזל סביב רגליו של הקטין, ליפף בחוזקה חוט ברזל סביב חזהו ובטנו של הקטין וסביב ידיו של הקטין, והמשיך להכותו בחוזקה, כשכל העת הוא דורש מהקטין שיחזיר לו את חובו הכספי הנ"ל.

בשלב מסוים, סמוך לשעה 01:30 הגיעו אל הסככה שני קטינים קרובי משפחתו של הקטין, אשר שמעו את זעקותיו של הקטין, והבחינו בקטין שקשור בידי וברגליו והוא בוכה, ולידו עומד הנאשם.

הקטינים אמרו לקטין שיהיה בשקט ושהם ישחררו אותו. הנאשם נכנס בחזרה אל הסככה, והבחין במעשיהם של הקטינים ואיים עליהם באומרו: "גם אם ירד אלוהים אף אחד לא ישחרר אותי". הנאשם איים על אחד מהקטינים שיסתלק מהמקום אחרת יכה אותו. הנאשם נטל כיסא פלסטיק שהיה בסככה והטיח אותו מספר פעמים בגופו של הקטין. בשל פחדם של הקטינים מהנאשם, עזבו הקטינים את הסככה.

בשעות הבוקר, לאחר שהקטין התעורר, זעק הקטין לעזרה, וקרא לדודו שיגיע לעזור לו.

סמוך לשעה 7:00, איתר דודו של הקטין את הקטין בשטח, כשמכנסיו של הקטין מופשלים, ידיו וגופו כרוכים בחוט ברזל, חבל כרוך לצווארו, רגליו קשורות בשרשראות, הוא יחף, והוא מוטל בבוכ.

בהמשך לכך הגיעו אל המקום שוטרים ואמבולנס והנאשם חולץ.

הקטין פונה באמבולנס לבית החולים "סורוקה" בבאר שבע, שם נמצא כי כתוצאה ממעשיו אל הנאשם נגרמו לו סימני נפיחות בראשו, סימני קשירה בזרועותיו, בצקת ופצעים בזרועו, סימני קשירה בשוק, פצע בשוק והקטין סבל מכאבים בכל חלקי גופו.

במסגרת ההסדר עתרו ב"כ הצדדים במשותף להשית על הנאשם 3 שנות מאסר ו-7 חודשים, וכן הוסכם כי הנאשם יפצה את המתלונן - הקטין, נפגע העבירה, בסכום של 10,000 ₪, זאת לצד מאסר מותנה.

ב"כ המאשימה, במסגרת טיעוניו עתר לכבד את ההסדר, לאור תקופת המאסר המוסכמת שאינה קצרה, אף בהתחשב בחומרת מעשיו של הנאשם, שהינו נטול עבר פלילי.

ב"כ הנאשם בהצטרפו לעתירה מנימוקים שפורטו, התייחס לרקע האישי, המשפחתי והכלכלי של הנאשם ובהדגישו כי אף שהוחל בשמיעת הראיות, עדותו של נפגע עבירה, קטין כבן 13, נחסכה.

הלכה היא כי בבוא בית המשפט לבחון סבירותו של הסדר, על בית המשפט לבחון האם נשמר האיזון הראוי בין התוצאה העונשית אל מול האינטרס הציבורי שבקיומו, וככלל בית המשפט יכבד הסדר טיעון אלא אם חורג הוא ממתחם הסבירות. זאת ועוד, חזקה על המאשימה כי שקלה עמדתה היטב עובר להסדרת ההסדר כאמור (ע"פ 1958/98, פלוני נ' מ"י, פד"י נז"י (1) 577).

אף שמעשיו של הנאשם מכוערים, בהתחשב בנימוקים להסדר ובעיקר תקופת המאסר המוסכמת, הפיצוי למתלונן, בהיות הנאשם נטול הרשעות קודמות, שיהא עליו לרצות תקופת מאסר לא קצרה, מצאתי את ההסדר מצוי במתחם הסבירות, ועל פיו ותוך כיבודו הנני דנה את הנאשם לעונשים שלהלן:

1. 43 חודשי מאסר לריצוי בפועל, מיום המעצר, 19.4.16.
2. 12 חודשי מאסר על תנאי שלמשך 3 שנים מיום השחרור לא יעבור הנאשם אחת העבירות בהן הורשע.
3. הנאשם יפקיד בקופת של בית המשפט סך של 10,000 ₪ החל מתאריך 1.3.17, ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, כפיצוי לטובת המתלונן, ע.ת. 1 באמצעות מי מהוריו על פי פרטים שימסרו ע"י המאשימה לבית המשפט בתוך 7 ימים.

דיון ההוכחות הקבוע ליום 6.3.17 מבוטל בזאת.

המזכירות תבטל את זימון הנאשם משב"ס.

ככל שהוזמנו שירותי תרגום והקלטה, יבוטלו אף הם ע"י המזכירות.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 3

החלטה

מזכירות בית המשפט תודיע למזכירות בית המשפט העליון בבש"פ 669/17, כי הדיון שם מתייגר לאור סיום ההליכים בתיק. (צפוי דיון ביום 24.1.17 בפני כב' השופט י. עמית בשעה 9:00).

המזכירות תשלח עותק החלטה זו למזכירות בית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת